CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN PC1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       0048     /CBTT-PC1 Hà Nội, ngày  19    tháng    01  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
                                        Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN PC1
- Mã chứng khoán: PC1
- Địa chỉ trụ sở chính: Số 583 đường Nguyễn Trãi, Quận Thanh Xuân, TP Hà Nội
- Điện thoại: 024 37343060
- Fax: 024 38231997
- Email: cbtt@pc1group.vn
 2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày 19/01/2023, Công ty đã nhận được Quyết định số 3118/QĐ-CTHN-TTKT10-
XPVPHC ngày 19/01/2023 của Cục thuế Thành phố Hà Nội về việc xử phạt vi phạm hành
chính về thuế. Mức truy thu, xử phạt như sau:
+ Tiền thuế thiếu: 1.138.410.336 đồng
+ Tiền chậm nộp: 121.413.164 đồng
+ Tiền phạt hành chính: 281.782.067 đồng
Cùng ngày, Công ty đã nộp đủ số tiền trên theo quy định.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
   19 / 01/2023 tại đường dẫn: http://pc1group.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Quyết định số 3118/QĐ-CTHN-TTKT10-
XPVPHC ngày 19/01/2023

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN PC1
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

Hoàng Văn Sáng

mailto:cbtt@pc1group.vn
http://pc1group.vn/

	20230119 - PC1 - Quyet dinh xu phat vi pham hanh chinh ve thue.pdf
	Số:       0048     /CBTT-PC1

	1-QD 3118_QĐ_CTHN-TTKT10-XPVPHC.pdf

		2023-01-19T17:39:08+0700
	CÔNG TY CP XÂY LẮP ĐIỆN 1